ECA-3000S — Ficha Técnica

MODELO

Capacidad méxima

tamano de cdpsulas compatible

NUmero de moldes

Tamano del equipo (cm)

Peso

Voltaje

Potencia

Ruido

ECA-3000S

165000 cap/Hora

00#-5#and safety capsule A-B

X21

161 x 121 x218

2200Kg

380/220V 50/60Hz

7KW

<70dB
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ECA-1200S — Partes eléctricas y de transmision

NO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Nombre

High-precision Cam Index unit

High-precision Cam Index unit

Main Motor

Vacuum Pump

Solenoid Value

Transducer

Power switch

AC-electromagnetic contactor

Powder detecting switch
Air Circuit Breaker
Soft button
LCD(Touch screen)
PLC
Relay
Relay
Time relay
Line bearing
Roller-thimble bearing
Link bearing
Roller bearing

Ball bearing

Cantidad

Modelo

RU1250DS6/120°RVS,SSS

RU1250DS10/150°2RVS,SSS

R37DM90L4/2WE

2BV,2061-ONCO2-1P

UM-15

BFV70152FBP

S-50-24

3TB-40.42/10E

E.K-C,5MF1

GV,-MO6(14)-C

JA-5C

Pro

CPU-336

MY2NJ

MY4NJ

H3BA-N8

ZXT-10.19.29

C-62200

CF18

C-4522911

CF-1208

Marca

Taiwan Tanzi
Joint-venture

Taiwan Tanzi
Joint-venture

German SEW

Joint-venture

Taiwan SIC

Japan Pan

TaiWan MeanWell

German Siemens

Japan OMRON

France Schneider

Japan OMRON

Joint-venture

German Siemens

Japan OMRON

Japan OMRON

Japan OMRON

Japan OSAKA

Japan OSAKA

Japan OSAKA

Japan OSAKA

Japan OSAKA
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